PORTARIA N.º 278/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando Mem.IF-GR/Nº13/2019, do Gabinete do Reitor, em 29 de janeiro de 2019,

R E S O L V E

                    Designar o servidor CHARLES SIDARTA MACHADO DOMINGOS, lotado no câmpus Charqueadas, para

atuar como defensor dativo no Processo Administrativo Disciplinar nº 23163.002304/2017-09.

Pelotas, 30 de janeiro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 01/02/2019 12:12:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

13193

6599098488

	PORTARIA N.º 278/2019
	Documento assinado eletronicamente por: